
9.00-10.35

10.55-12.30
 Биология почвенных 

грибов и водорослей (V к)

Экспериментальная 

фитопатология  (IV к)

12.45-14.20  История альгологии (V к)

15.10-16.45
БОТАНИКА 

I курс биотех

16.50-18.20 

9.00-10.35

10.55-12.30
 Грибные симбиозы и 

эндофитизм у грибов (V к)

13.40-15.25

15.35-17.10

17.10-20.00

9.00-10.35

10.55-12.30 Генетика грибов (IV к)

12.45-14.20 Микология (IV к)

15.35-17.10

9.00-10.35

11.00-12.30 Фитоиммунитет (V к)

12.45-14.20 Лесная фитопатология (V к)

14.35-16.10

16.25-18.00

9.00-10.35
Экспериментальная 

фитопатология  (IV к)

10.55-12.30

12.45-14.20

15.35-17.10

17.30-20.00

9.00-10.35

10.55-12.30

12.45-14.20

15.35-17.10

 

Суббота

Понедельник

11.00-18.00

 Большой практикум 

(IV к.)

Вторник

Четверг

Пятница

с 15.00

Микология. Часть 1 (III к)

Цитология (III к)

Большой практикум 

(IV к.)

Отработки Малого 

Практикума (I курс)

ЗАНЯТОСТЬ КАФЕДРАЛЬНЫХ АУДИТОРИЙ НА II СЕМЕСТР 2018/19 УЧЕБНОГО ГОДА

(МАРТ-АПРЕЛЬ)

Основы микологии и 

альгологии (III к)

с 11.45

Морфология и 

систематика диатомовых 

водорослей  (V к)

Среда

426 а.День недели Часы 413 а. 417 а. 419 а.

Методика микологических и 

альгологических 

исследований (III к)


